acras in magna cultura de Northmanbi,$ et octo acras et dimid. §¥acres

de dominico meo in Brakanflat? et Litel Bothem, et unam? manby,

acra[m] et dim. super Leverikflat, et tres acras super magna e

cultura de Northmanbi® et dim. acram prati in Bothem. Pree- B::‘*:l':o

terea d. c. et hac pr. c. mea conf. pred. Ecclesi®m de Wytebi gives the

the homag

humagium et serv. Ricardi de Fielinga, filii Richeri, cum ;f’ Ric. de

ling witl
1 The existing abbot’s own name was Roger, and as the name stands so

in both copies, it may at first sight be presumed that the said brother, taken
as brother of the reigning abbot, was either illegitimate or brother on one
parent’s side only. No. 166, however, by the insertion of the name
Jobannis after Abbatis, puts a very different face on the matter. This
witnees, Roger, was brother of Abbot Roger’s predecessor, John de Eves-
ham.

% Cousin of Thomas de Haukesgarth, grantor of the last charter, being son
of Roger, and grandson of Ascatin or Aschetil. Reginald and Adam were
his brothers. See notes to last charter and to No. 220.

3 M. Houkesgard. 4 M. Autengarus.
6 Hawsker Bottoms, 6 M. Normaneby.
T M, Bracanflat. 8 t et unam ” repeated in A.
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Rogero Abbati, et mon. ibid. Deo serv., in lib. p. et perp. elem., Whitbyand
illam tram quee vocatur Ovenham,! cum tofto et crofto in AR})’:::the
t'ritorio de Northfieling? cum omn. pert. suis, quam Rogerus !jnd called
Burigan mihi vendidit. Istan vero donationem ego, preed. North
Ricardus, et heer. mei, preed. Abbati et Conv. de Wytebi c. o. Fling.

h. in perp. warantizabimus. Etin h. r. t. prees. scr. sig. meum

apposui. Hii[s] testibus. Roberto, Capellano de Fieling3

Thoma de Haukesgard. Nicholao, filio Petri de Atona. Petro

filio ejus; et aliis.

CLXVI DE Torro IN NoRMANBY. [M. 69.]

Omnibus has litteras vis. vel. aud.,, Willelmus de Haukes- Will. de
gard, salutem. Noverit univ. v. me d. c. et hac c. mea conf. ?,:u."'"
(42) Deo et S. P. et S. Hyldee de Wyteby,’ et mon. ibid. Deo serv., g‘h‘;{"b;"
unum thoftum® cum crofto, cum pert. suis, in v. de North- Mmlir&e's
manby,” quem Mazelina tenuit, in lib. pur. et perp. elem. Et oot
in h. r. t. pr. scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. Willelmo Normanhy-
de Eboraco, Senescallo Abbatis® Rogero, fratre Abbatis Jo-
hannis.? Willelmo de Everle; et aliis.

CLXYVII. DE DUABUS BOVATIS IN NORMANBY.

Notum sit omnibus hoc scr. vis. vel aud., quod hac est con- Mem. of
ventio facta inter Rogerum, Abbatem, et Conventum de Wyteby, fxhenge

between

et Ricardum, filium Richeri de Scardeburc®—scil. quod Rogerus Abbot

d
Abbas, et Conv. de Wyteby concesserunt et dederunt eidem ! Ric ard,

Ricardo et her. suis duas bov. t're—scil. illas duas bov. quas ﬁ';ﬁ’:,d,

Adam de Kerlinge tenuit: Tenendas et hab. eidem Ricardo et f{h%»m
her. suis, cum omn. utilitatibus, aisiam. et libertatibus eisdem de Scarde-

1 M. Ouenam. See No. 116. 2 M. Nordfiling.

3 M. omits de Filing, and gives no other witnesses after the next.

4 Grantor of No. 164. By a comparison of the witnesses to this charter
with those to No. 163, it will be seen that they are nearly or quite con-
temporary.

5 Wteby. M. Witeby. 6 M. toftum. 7 M. Normaneby.

8 M, inserts “ de Witeby ” here.

9 M. does not give the name *Johannis,” but it is clear that the said
name is wanted. See notes to No. 163.

10 He is identified by the final clanse of the deed with Ricardus, £l
Richeri de Fieling, of No. 165. 11 cisdem.
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h. de omnibus rebus quz accidere possunt, [djemandis, et exac-
tionibus in perpetuum. Hiis testibus D'no Gileberto de
Atona! Willelmo Buscel Johanne de Alverstane®! Wil-
lelmo Malekake ; et aliis.

CLXIX. CoNxTRA RANULFUTM FILICM ALANI DE TERRA IN
SLecTes. [M. 45°]

Rogerus D. G. Abbas de Wytebi,® et ejusdem loci Conv.,
omn. has litteras vis. vel audituris, salutem. Noverit univ. v.
nos dedisse et hac c. nostra conf Ranulfo, filio Alani, et hir.
suis, novem acras et dimid, x. rodefal* in v. de Slechetes?®
cum omn. aisiam. ejusdem ville—scil illam t'ram quam Wil-
lelmus Westrensis quandoque tenuit : Tenendas et hab. de nobis
lib. et qu, pacifice et honorifice, pro humagio et serv. suo,
in escambium totius t’r suz quam habuit, vel habere debuit,
in villa de Saurebi:® Reddendo inde nobis xvi. denarios per
annum—scil. viii. den. ad Pent., et viii. ad f. S. Martini, et semel
in anno carucam et unam falcem, in autumpno; et faciet
Hornegard,” quantum pertinet ad unam bovatam t're. Praed.
vero Ranulfus, vel her. sui non vendent, neque invadiabunt
alicui, nisi de licentia Abbatis et Conventus. Et ut® hwc
donatio, et hoc excambium sint firma in perpetuum, pres.
scriptum sigilli nostri appositione corroboravimus.

CLXX. QuieTA cLAMATIO HENRICI HARECROFT. [M. 105%]

Willelmus, filius Henrici de Kaitona, omnibus has litteras Willim.
vis. vel aud., salutem. Noverit univ. v. me concessisse et Henry de

qu.-clamasse D'no meo, Abbati de Wytebi, et Conv. ejusdem m{m‘;md

loci, totam t'ram quam teneo de illis in v. de Kaitona? et quitclaims